CLEOMAR NUNES DE ALMEIDA LTDA

CNPJ: 39.819.708/0001-04

FONE: (46) 9 9904-8071 E-MAIL: almeida.tec.eng@gmail.com

ANEXO V - DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

À Comissão de Licitações

Do
Município de Nova Esperança do Sudoeste,

Estado do Paraná Ref.: PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 35/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 73/2023

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa

interessada em participar do presente certame que não possui em seu quadro societário

servidor ou empregado público da ativa ou empregado de empresa pública e que não

tem parentesco com a Administração Pública Municipal.

Francisco Beltrão, 22 de junho de 2023.

___________________________
Sócio Administrador

Cleomar Nunes de Almeida

RG nº 9.612.521-6

CPF nº 070.744.229-08

Cleomar Nunes de Almeida LTDA

CNPJ 39.819.708/0001-04